
 

 

Referat MRSK Styremøte 3, 06.12.2023, kl. 1900-2030   

 

Tilstede:  Anne Cathrine Enstad, Helge Gautvik, Kristi Linge Stakkestad, Ingrid Kjølseth, Per 

Skoglund, Trond Sættem, Arne Gjethammer, Jan Ole Fuglem, Stig Aambø 

Forfall:  Ivar Øyen 

 

Sak 4/23: Rekrutteringstiltak i gren, og utnytting av Skiklubbutvikler-ressurs. 

Alpint har åpnet for yngre løpere på Kretssamlingene (U12 og 10 år). For disse 

aldersklassene er det gratis deltagelse. Tilbakemeldinger fra flere klubber i kretsen om økt 

satsing på lavterskel-skirenn lokalt. Molde Alpin planlegger ett Skisprell-arrangement, helst i 

januar. Her vil Telemark bli invitert/ delta. Ønskelig med Skisprell i 1-2 alpinanlegg/ klubber i 

tillegg. 

Langrenn har utnevnt to Rekrutteringsansvarlige i LK. De vil følge opp Sonene sterkere enn 

de siste sesongene. Innhente terminlister i sonene, og booke SKU til sone-arrangementene. 

LK har holdt av 3 helger i Terminlisten til vinteren for «Lavterskel/ Sone/ Karusell-renn».  

Telemark gjennomførte en åpen rekruttsamling på Bjorli. TK vil kjøpe inn utstyrspakker til 

utlån for interesserte. TK ønsker å samarbeide med Alpint og Hopp/ Kombinert i deres 

Skisprell-arrangement. 

Randonee planlegger treningshelg i Surnadal i slutten av januar. Her vil de invitere yngre 

utøvere – og SKU.  

Hopp/ Kombinert planlegger Skisprell-aktivitet i starten av januar sammen med SKU og Stig. 

Første dato er 10.01. HK vil utnytte det nye skileikområdet ved Skarbakken. 

 

 

Sak 6/23: Bærekraft – tiltak i grenene. 

Langrenn vil fortsette – og utvide satsingen på «Skibyttedager» i klubbene. LK legger opp til mere 

kortreist aktivitet og flere lavterskel-konkurranser lokalt. Stikk Ut Ski tilbudet er også et veldig godt 

folkehelsetiltak, som alle kan delta på – uten kostnader ut over skiutstyr.  

Telemark har en tilhenger med brukt utstyr til gratis utlån. Telemark har også brukt salg av skiutstyr 

og skiklær 

Randonee har også Skibyttedag – og salg av brukt utstyr på nettsider. 



Hopp/ Kombinert har gratis utlån av skiutstyr og hjelmer. HKK syr om hoppdresser til utøverne i 

kretsen.  

Alpint har også Skibyttedager, og satser på kortreist aktivitet. 

M&R skikrets fremhever at aktiviteten vår gir bærekraftige lokalsamfunn, og bidrar sterkt til 

inkluderende folkehelsetiltak. 

Vår aktivitet gjennom skirenn, møteplasser, samlinger, dugnader og annet felleskap, styrker sosiale 

forhold, og gir positiv helse – og livskvalitet.  

 

Sak 2/23: Budsjett og Egenkapital 

Alpint budsjetterer med et resultat i balanse for 2024, med faste overføringer fra MRSK. Evt. 

overskudd fra arrangering av FIS-renn på Bjorli, vil gi et positivt resultat. 

Randonee – leverer budsjett. 

HKK, TK og LK budsjetterer med å benytte seg av sine respektive egenkapitaler.  

Diskusjon og sak vedr. tidligere Styrevedtak om rammer for egenkapital i grenene overføres 

til 2024.  

 

Sak 7/23: Klubbundersøkelse  

Rapport som gjelder klubbene i MRSK fra nasjonal Klubbundersøkelse er nettopp kommet. 

Rapporten ble sendt ut før møtet, og det ble gjort en kort gjennomgang i møtet. MRSK 

(Kretsleder/ SKU/ Adm.sjef/ Styret) er bedt om å diskutere funnene, og levere 

«Læringspunkter» for MRSK i 2024. MRSK er enige om følgende punkter: 

1. Sterkere fokus og bedre markedsføring/ informasjon om kurstilbudet som finnes. 

(Trenerkurs, Lederkurs, Klubbutviklingskurs). En klar målsetting er å gjennomføre 

flere kurs i 2024. 

2. Rekruttere flere foreldre inn i klubbaktiviteten. Bistå klubbene gjennom kurs, 

klubbesøk mm.  

3. Fortsatt fokus på å holde kostnadene lave for skiaktiviteten vår. Rimelige tilbud, utlån 

av utstyr, gi/ låne ut aktivitetsutstyr til klubbene.  

 

Dato for neste Styremøte kommer 

 

Referent: Stig, 11.12.2023 


